MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE INCRIÇÕES
PSS 017/2022 – CADASTRO DE RESERVA

PARA VAGAS REMANESCENTES

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 3.3.14/2022, no uso
de suas atribuições, torna público aos interessados, que prorrogou as inscrições
do Edital de Processo Seletivo Simplificado 017/2022, visando à contratação de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 40H até o dia 16/12/2022.

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: Prova de Títulos, nos termos do Edital.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA.

PRAZO E LOCAL DE INSCRIÇÃO: dias 06 a 16 de dezembro de 2022, das
13h às 19h, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Otacílio
Costa/SC, localizado na Avenida Vidal Ramos Junior, n. 228, Bairro Centro
Administrativo, Otacílio Costa (SC).

Maiores informações pelo fone 49 3221-8000
Edital completo no site www.otaciliocosta.sc.gov.br

RODRIGO BARTH PEREIRA
Presidente